РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.04.2014г.                                                                                № 16
О введении на территории Коноваловского
 Муниципального образования особого

 противопожарного режима

В соответствии со статьями 4,11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Российской Федерации от 17 мая 2011 года № 376 «О чрезвычайных ситуациях в лесах, возникших вследствие лесных пожаров», статьей 20 Закона Иркутской области от 7 октября 2008 года № 78-оз «О пожарной безопасности в Иркутской области» и руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории Коноваловского муниципального образования с 25 августа  по 30 июня 2014 года особый противопожарный режим.

2. Запретить разведение костров, сжигание мусора на всей территории Коноваловского муниципального образования.
3. Проинформировать население по вопросам обеспечения пожарной безопасности.

4. Опубликовать данное постановление в «Коноваловском вестнике».

5.  Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коноваловского МО:                                             Е.О. Бережных